Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.02.2009                                                                                                        №  73

с. Партизанское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 23.12.2008 № 29 «Об утверждении бюджета Волочаевского сельского поселения на 2009 год»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в Волочаевском сельском поселении», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от  23.12.2008 № 29 «Об утверждении бюджета Волочаевского сельского поселения на 2009 год»        (с изменениями от 29.01.2009 № 43) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Волочаевского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению 1.

2.  Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

	Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Перечень главных администраторов доходов бюджета Волочаевского сельского поселения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода экономической классификации доходов

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета поселений

	Финансовый отдел администрации Смидовичского муниципального района

	301
	111 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде  арендной  платы  за земельные       участки,       государственная собственность на  которые  не  разграничена  и которые расположены в  границах  поселений,  а  также средства от продажи права на  заключение договоров аренды указанных земельных участков

	301
	111 05035 10 0000 120
	Доходы   от   сдачи   в   аренду    имущества, находящегося в оперативном управлении  органов  управления   поселений   и    созданных    ими
учреждений    (за    исключением     имущества муниципальных автономных учреждений)

	301
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселений

	301
	117 05050 10 0000 180
	Прочие     неналоговые     доходы     бюджетов поселений

	301
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	301
	202 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных образований на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	301
	202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	301
	202 03024 10 0000 151
	Средства на осуществление управленческих функций по применению законодательства об административных правонарушениях.

	301
	208 05000 10 0000 180
	Перечисление из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возвратов (зачета) излишне уплаченных  или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканную сумму

	Администрация Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	013
	113 03050 10 0000 130
	Прочие  доходы  от  оказания   платных   услуг получателями  средств  бюджетов  поселений   и   компенсации   затрат    бюджетов поселений

	013
	303 98050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселений

	013
	303 99050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления  учреждениям, находящимся   в   ведении   органов   местного самоуправления поселений

«*» Администратором поступлений по группе доходов «2 00 00000 00» - безвозмездные поступления» является администрация Волочаевского сельского поселения